
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 1.371 – Ano VI – 20/10/2020 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefone: (37) 3246-1134 
Página | 1 

 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA-MG, PL 55/2020 - torna público a abertura do PL 55/2020 e 

Pregão Presencial n° 34/2020, do tipo menor preço. Objeto: Contratação de microempresas - me, empresas de 

pequeno porte - epp ou equiparadas para prestação de serviço de locação de escavadeira sobre esteira, incluído 

o operador. Abertura dia 04/11/2020 às 09h00min. Dotação orçamentária: 02.06.01.18.541.1803.2.023-

3.3.90.39.00- 295. O edital encontra-se no site na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Mais 

informações (37)3246-1134. Igaratinga, 19/10/2020 – Taciana Aparecida Máximo – Pregoeira. 

_________________________________________________________________________________________ 

 


